



## [Azərbaycan "OPEC plus" Nazirlərinin Birg Monitoring Komitəsinin 14-cü iclasında təmsil olunub](#)

.Azərbaycan "OPEC plus" Nazirlərinin Birg Monitoring Komitəsinin 14-cü iclasında təmsil edilib

Arannews-Energetika Nazirliyindən **AZRTAC**-a bildirilib ki, Sudiyyə rəhbərliyinə Cidd hənd keirilən "OPEC plus" Nazirlərinin Birg Monitoring Komitəsinin 14-cü iclasında cari ilin aprel ayı üçün neft hasilatı ilə bağlı Mərkəzi Texniki Komissiyanın hesabatı təqdim olunub. Dünya iqtisadiyyatı və neft bazarının inkişaf tendensiyaları müzakirə edilib. "OPEC plus" formatı rəhbərliyin icra səviyyəsi təhlil olunub. İclasda xüsusi olaraq Energetika naziri Prviz Əhəzov bildiriş ki, yanvar-aprel aylarında Azərbaycanın rəhbərlik 130 faiz yerini tutub. İlin dekabr ayında qəbul edilən qərarın yüksək səviyyəli icrasına neft bazarına, xüsusilə neftin qiymətinə məsuliyyət təsir göstərib: "Bütün bu məsuliyyət məqamları "məhdudluq Byannaməsi"ni imzalamaq OPEC və qeyri-OPEC ölkələrinin birg uğrudur. Məhz bu məhdudluq, məqsəd nəmin birg fəaliyyət sayəsində dünya iqtisadiyyatının inkişaf tempinin zəifləməsi, global neft bazarında ticarət məhdudluqları, geosiyasi qeyri-sabitlik, iqtisadi məhdudluq və inkişaf Təkilat (OECD) ölkələrində kommersiya neft ehtiyatlarının artması kimi risklərin olduğu bir vaxtda neft bazarı bəhrələrlə zəifləyib". Qeyd edək ki, "OPEC plus" ölkələri tərəfindən rəhbərlik apreldə 168 faiz yerini tutub. Yanvardan mayadək rəhbərliyin orta icra səviyyəsi isə 120 faiz olub. Bu göstəricilər 2018-ci ilin əvvəlində rəhbərlik il məqayisində global iqtisadi inkişafa məsuliyyət təsir edən amillər kimi dəyərləndirilib. Nazirlərinin Birg Monitoring Komitəsi neft bazarı və makroiqtisadi inkişafın cari vəziyyətini təhlil etmək üçün ticarət danışıqları, geosiyasi problemlər kimi ciddi qeyri-müəyyənliklərin mövcudluğunu qeyd edib. "OPEC plus" Nazirlərinin iyun ayında neft bazarının, xüsusilə də neft ehtiyatlarının monitorinqi və təhlilinin davam etdirilməsi məsləhət gətirib. Nazirlərin Birg Monitoring Komitəsinin 15-ci iclasının isə iyunda Vyanada keçiriləcəyi qərar verilib.